
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1199

Data da emissão do comprovante: 05/05/2024 01:56:13

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 88/2022

N° do Processo: 342

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 25/10/2022 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 25/10/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:25/11/2022 08:30:00
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO(S) RODOVIÁRIO(S) SENDO (UM) CAMINHÃO
CAÇAMBA BASCULANTE 6X4, FABRICAÇÃO/MODELO 2022/2022 (NOVO, ZERO KM), E DEMAIS
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS CONSTANTES NO MODELO 07 – PROJETO (SAM) Nº 81
PARANACIDADE – CONVÊNIO Nº 7/2022 – SEDU.



Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 88/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 342/2022

O Município de Bandeirantes-PR – UASG 987445 avisa aos interessados que realizará no dia 25 de
novembro de 2022, às 08h30min, no portal de compras do Governo Federal
<www.comprasgovernamentais.gov.br>, a licitação em referência, que tem por objeto proposta
mais vantajosa para a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO(S) RODOVIÁRIO(S) SENDO (UM)
CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE 6X4, FABRICAÇÃO/MODELO 2022/2022 (NOVO, ZERO KM),
E DEMAIS CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS CONSTANTES NO MODELO 07 – PROJETO (SAM) Nº 81
 PARANACIDADE – CONVÊNIO Nº 7/2022 – SEDU. A retirada do edital poderá feita no
departamento de Licitações da Prefeitura, através do sítio eletrônico www.bandeirantes.pr.gov.br,
ou no portal Compras  Governamentais www.comprasgovernamentais.gov.br, a partir de 25 de
outubro de 2022.
 
Bandeirantes, 25 de outubro de 2022.
 
RAFAEL HENRIQUE ENÉAS MARINHO
Secretário de Administração
 
GRAVAÇÕES:
https://www.youtube.com/watch?v=Y_W1c0OILk4

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/01/2023 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

27/10/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

27/10/2022 00:00:00 CARACTERISTICAS CAMINHÃO CAÇAMBA Baixar

25/10/2022 00:00:00 MODELO CARACTERISTICAS TECNICAS Baixar

25/10/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO - MODELO PARANACIDADE Baixar

25/10/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40672ddc74586a738d6b88490d698095.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec1cd6d730bd9b437244475ef59e5cdd.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d5dcf48e41ae64afb180a07fcd84fa6.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d170e0494d75fb4722920e333182f53.doc
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/569e5e89d02feb01bfe536d3cc542458.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/492c9de067b30023c8d025474698a2e8.pdf

